MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2013

(PESOS A VALOR HISTORICO)

INGRESOS

PROPIOS

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES

FONDOS FEDERALES

FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL
SUBSEMUN

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

DE OPERACION

SRIA. DE BIENESTAR SOCIAL Y DES.COMUNITARIO
DIRECCION DEL SISTEMA DIF

PRESTACIONES Y GASTOS SINDICALES

SRIA. DE OBRAS PUBLICAS

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA PARTICULAR

SRIA. DE FOMENTO Y DESARROLLO PRODUCTIVO
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA Y DES. ADMVO.
SRIA. DE SEGURIDAD CIUDADANA Y TRANSITO
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MPAL.
SECRETARIA DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
COORDINACION GENERAL DE DELEGACIONES
UNIDAD DE ASESORIA

DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
CENTRO DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA
PROCURADURIA DE DEFENSA DEL CIUDADANO
DIRECCION DE PARTICIPACION CIUDADANA
DIRECCION DE PLANEACION Y POLITICAS SOC.
DIRECCION DE DEPORTES

INSTITUTO DE LA JUVENTUD

INSTITUTO DE LA MUJER

SRIA. DE PLANEACION ADMON. PROY. ESTRAT.

FINANCIEROS
GASTOS FINANCIEROS

GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33
INFRAESTRUCTURA SOCIAL

OTROS EGRESOS
OTROS EGRESOS

TOTAL DE EGRESOS

$ 210,988,458.27
36,022,643.62
25,464,509.47
39,978,996.19
418,133,238.00

$ 247,484,006.52
35,088,251.17
19,382,610.71

212,355,710.71

$ 43,604,790.56
37,267,550.35
129,246,003.91
11,104,405.40
30,918,293.60
26,985,109.76
15,610,629.10
5,838,064.28
194,704,500.40
23,010,664.33
30,684,217.41
231,685,576.63
17,258,583.34
0.00
163,996.54
4,283,204.57
4,903,940.89
2,216,282.27
7,851,151.73
1,647,617.33
16,235,021.72
3,750,000.03
3,750,000.03
164,912.24

$ 41,595,798.28

$ 275,832.81

$ 45,149,357.00

$

$

730,587,845.55

301,954,868.40

212,355,710.71

842,884,516.42

41,595,798.28

275,832.81

45,149,357.00

RESULTADO INGRESOS - EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2013

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

$ 1,244,898,424.66

929,905,504.51

$ 314,992,920.15




